Model No.HS301D Akku-Handkreissage




Model No.HS301D Akku-Handkreissage

IALtlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mfa Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 188941-1 Motorgehdusesatz 1

D10 INC.3

002 |266560-4 Bindekopf-Blechschraube 4X40 3

003 |188941-1 Motorgehdusesatz 1

D10 INC. 1

004 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

005 |851M09-1 Typenschild HS301D 1 *

005-1 |851M08-3 Typenschild HS301D < 1

006 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

007 183C54-1 Handgriffsatz 1

C10 |263002-9 Gummistift 4 3

C20 |263005-3 Gummistift 6 1

C30 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1

C40 [931202-6 Sechskantmutter M5 3

D10 INC. 17

008 231469-9 Druckfeder 4 1

009 |419664-3 Absperrhebel 1

010 632F49-4 Controllereinheit 1 *

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1 *

C20 |688165-4 Leitungsfilter 1 *

010-1 |632L90-3 Controllereinheit < 1

C10 |688161-2 Leitungsfilter 1

C20 |688165-4 Leitungsfilter 1

C30 |654086-2 Behalter 42486-2 2

011 650577-1 Schalter SD-006-BB2AA-AA 1

012 |644813-5 Klemme 1

014 [231469-9 Druckfeder 4 1

015 |419665-1 Schalthebel 1

016 |265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

017 ]183C54-1 Handgriffsatz 1

C10 |263002-9 Gummistift 4 3

C20 |263005-3 Gummistift 6 1

C30 ]931102-0 Sechskantmutter M4 1

C40 |931202-6 Sechskantmutter M5 3

D10 INC. 7

018 [265995-6 Bindekopf-Blechschraube 4X18 1

019 |452234-5 Leitung 1

020 |629885-1 Gleichstrommotor 1

021 346337-4 Spindelarretierung 1

022 233117-6 Druckfeder 6 1

023 140625-9 Getriebegehause komplett 1

C10 2133255 O-Ring 19 1

024 | 424358-7 Packung 1

025 210036-3 Kugellager 60422 1

026 |227737-6 Schragstirnrad 47 1

027 [210028-2 Kugellager 60622 1

028 |227735-0 Schragstirnrad 9B 1

029 |456252-5 Messerschutz 1




030 227736-8 Schragstirnrad 28

031 285847-5 Lagerhalter 14-23

032 |210069-8 Kugellager 6900DDW

032-1 |1210258-5 Kugellager 6900DDW

033 |213435-8 O-Ring 26

034 |318660-7 Lagergehause

035 |325983-6 Spindel

036 |265034-2 Senkkopfschraube M5X16

037 |345470-9 Dickenring

038 231867-7 Zugfeder 4

039 |452236-1 Sicherheitsabdeckung

040 |267127-1 Unterlegscheibe 26

041 257938-2 Haltering (EXT) WR-26

042 224435-3 Aufnahmeflansch 28

043 |224177-9 Spannscheibe 28

044 |922212-4 Innensechskantkopfschraube M
5X12

045 265760-3 Flugelschraube M5X10

046 |942101-7 Federring 5

046-1 |253427-5 Federring 5

047 |941101-4 Unterlegscheibe 5

048 |265056-2 Flachkopf-Schulterschraube M5

049 |252103-8 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

050 [265760-3 Flugelschraube M5X10

051 942101-7 Federring 5

051-1 | 253427-5 Federring 5

052 |941101-4 Unterlegscheibe 5

053 [346338-2 Tiefenflihrung

054 |268004-0 Kopfschulterstift 4

055 961017-7 Anschlagring (EXT) E-3

056 |268028-6 Kopfschulterstift 5

057 |346339-0 Winkelfihrung

058 [961017-7 Anschlagring (EXT) E-3

059 |135416-1 Grundplattenbaugruppe

D10 INC. 53-58

A01 783202-0 Sechskantschlussel 4

A02 |B-14607 HM-S&geb. 85x15x20Z

AO03 |452237-9 Absaugstutzen

A04 [911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR

FO1 197390-1 Akkusatz BL1015

FO2 |197391-9 Akkusatz BL1015

FO3 197393-5 Akkusatz BL1016

F16  |198968-3 Akkusatz BL1016

F17  ]198969-1 Akkusatz BL1016 (2 stk.)

F18-1 |198970-6 Akkusatz BL1021B (2 stk.)

F19-1 |199002-2 Akkusatz BL1041B (2 stk.)

AO5 1456128-6 Kontaktschutzkappe

A06 [***DC10SA [DC10SA BATTERY CHARGER

D10 COMPO-PARTS

A06-1 [***DC10SB  [DC10SB BATTERY CHARGER

D10

COMPO-PARTS




A07 197402-0 Akkusatz BL1040B 2
A07-1 1197406-2 Akkusatz BL1041B 2
A07-2 |197406-2 Akkusatz BL1041B 2
A08 |821550-0 Stecker-Kunststoffgehause (typ 2 1
)
C10 |453974-8 Verschluss 4
A09 838315-3 Tiefziehteil 1
A10 807V42-5 Hinweisaufkleber HS301DSM]J 1
A1 807V43-3 Kunststoffgehauseaufkleber HS3 2

01DSM|

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 25.10.2023



